terminado por pago total de la obligación, por tal razón y al evidenciarse que falta el 

pago al secuestre designado, señor José Miguel González González, se tazan 

honorarios definitivos por concepto a la administración del inmueble secuestrado el 

23 de mayo de 2018 f1115, y se designa un total de UN MILLÓN CUARENTA MIL 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.040.000), los cuales deben ser pagados por la 

parte demandante Banco Agrario de Colombia s.a., y deben ser cancelados a más 

tardar treinta (30) días hábiles contados a partir de la notificación del presente auto. 

Alléguese al Despacho el paz y salvo de dichos honorarios para poder entregar los

[...]

1981 de la Notaria Única de San Martín-Meta. 
20.000 m2 

Matrícula Inmobiliaria 236-8105 2 hectáreas= 20,000m2 

IV. DESCRIPCION DE LINDEROS EN EL ÚLTIMO TÍTULO 

Por el Este (oriente): con la carretera que va a Medellín del Ariari, en extensión de 

ciento cuarenta y ocho metros (148,40) con cuarenta centímetros. 

Por el Oeste (occidente): con predios de la vendedora, MARIA DE JESUS SANCHEZ 

VDA. DE CARDENAS, en extensión de doscientos seis metros (206,79) con setenta 

centímetros. 

Por el Sur Oriente: con predios de ARISTIPO RAMIREZ, en extensión de sesenta y 
tres metros (63,70) con setenta centímetros y trece metros (13,30) con treinta 
centímetros con predios de la vendedora, MARIA DE JESUS SANCHEZ VDA.

[...]

CARDE NAS. 

Por el Sur: en extensión de sesenta y dos metros (62,90) con noventa centímetros, 
con predios de la vendedora, MARIA DE JESUS SANCHEZ VDA. DE CARDENAS. 

Por el Norte: con el colegio cooperativo del municipio de El Castillo, en extensión de 
ciento un metro (101) y encierra. 

V. SECUENCIA DE ÁREAS 

De acuerdo con la información extraída del folio de matrícula inmobiliaria No. 236-
8105 y de los títulos registrados desde su nacimiento a la vida jurídica, se deduce 
que las áreas enajenadas de dicho predio son: